HSM SP 5080
6,0x40-53mm
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Artikelnummer

EAN Code

Sicherheitsstufe (DIN 66399)
Schnittart

Sicherheitsstufe (DIN 32757-1)
Schnittbreite

Schnittleistung (80g/m?)
Eingabebreite
Schnittgeschwindigkeit
Durchsatzleistung pro h
eclass 5.1

Leistungsaufnahme des Motors

2990209114

4026631033510
:

Partikelschnitt

8

6 mm

380 Blatt

500 mm

210 mm/s

667 kg

24320704

11500 W

Technische und optische Modifikationen vorbehalten.

Spannung
Frequenz
Tiefe

Breite

Hohe
Gewicht
Farbe
Schnittlange
Presskraft
Ballenlange
Ballenbreite
Ballenhdhe

HSM

400 V

50 Hz
2398 mm
1168 mm
1795 mm
1350 kg
lichtgrau
40-53 mm
80 kN
800 mm
570 mm
490 mm

Diese leistungsstarke Kombination aus dem GroRaktenvernichter FA 500.3 und einer Gegenplatten-Ballenpresse sorgt fur
Datensicherheit in Archiven und verpresst das geschredderte Material zu Ballen zwischen 40 und 80 kg.

e Hochwertige Materialien und Qualitét ,Made in Germany* fiir Sicherheit und Langlebigkeit.

e Schneidwellen aus gehartetem Vollstahl.

e Komfortable Materialzuftihrung durch griffiges Férderband.

e Dank des kraftvollen Motors mit Kettenantrieb ist ein dauerhafter Betrieb maoglich.

e Automatischer Ricklauf behebt Papierstau.

e Einfache Inbetriebnahme der Kombination durch Steckverbindung (Plug-and-play).

e Lichtschranke flir automatischen Start des Pressvorgangs.
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