







Artikelnummer	2990209114
EAN Code	4026631033510
Sicherheitsstufe (DIN 66399)	P-3 O-2 T-3 E-2
Schnittart	Partikelschnitt
Sicherheitsstufe (DIN 32757-1)	3
Schnittbreite	6 mm
Schnittleistung (80g/m²)	380 Blatt
Eingabebreite	500 mm
Schnittgeschwindigkeit	210 mm/s
Durchsatzleistung pro h	667 kg
eclass 5.1	24320704
Leistungsaufnahme des Motors	11500 W

Spannung	400 V
Frequenz	50 Hz
Tiefe	2398 mm
Breite	1168 mm
Höhe	1795 mm
Gewicht	1350 kg
Farbe	lichtgrau
Schnittlänge	40-53 mm
Presskraft	80 kN
Ballenlänge	800 mm
Ballenbreite	570 mm
Ballenhöhe	490 mm

Technische und optische Modifikationen vorbehalten.

Diese leistungsstarke Kombination aus dem Großaktenvernichter FA 500.3 und einer Gegenplatten-Ballenpresse sorgt für Datensicherheit in Archiven und verpresst das geschredderte Material zu Ballen zwischen 40 und 80 kg.

- Hochwertige Materialien und Qualität "Made in Germany" für Sicherheit und Langlebigkeit.
- Schneidwellen aus gehärtetem Vollstahl.
- Komfortable Materialzuführung durch griffiges Förderband.
- Dank des kraftvollen Motors mit Kettenantrieb ist ein dauerhafter Betrieb möglich.
- Automatischer Rücklauf behebt Papierstau.
- Einfache Inbetriebnahme der Kombination durch Steckverbindung (Plug-and-play).
- Lichtschranke für automatischen Start des Pressvorgangs.

info@hsm.eu www.hsm.eu